[image: Герб]

Администрация городского поселения  «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   26   »   ноября   2018 г.                                                                          №   791
г. Борзя

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 30.08.2017 года №708 «О принятии решения  о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
городского поселения «Борзинское»»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Забайкальского края от 31 августа 2018 года №363 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 28 марта  2016 года №111 «Об утверждении Регионального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016-2018 годы», статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 30 августа 2017 года №708 «О принятии решения  о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Борзинское»»,  следующие изменения:
	- Приложение №1 к  постановлению администрации городского поселения «Борзинское»  от 30 августа 2017 года №708  «О принятии решения  о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Борзинское»»  изложить в новой редакции, согласно прилагаемой форме (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.Борзя-адм.рф).

И.о. главы городского поселения «Борзинское»                          А.В. Савватеев

   Приложение 1
к  Постановлению администрации
городского поселения «Борзинское»
от  «   26     »  ноября   2018 г. №  791

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
	Плановая дата завершения работ

	1.
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Чехова, дом 5В
	ремонт фасада
	декабрь 2018 года

	2.
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Чехова, дом 3В
	ремонт фасада
	декабрь 2018 года

image1.wmf